МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №30
имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова

ПРИКАЗ

30 .12.2022г.                                                                                   № 233  - Ш

О внесении изменений в Порядок

приёма на обучение по образовательном программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ

№30, порядок и условия перевода и отчисления обучающихся

В соответствии с приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 8 октября 2021 г. № 707 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 10 ноября 2021 г.,
регистрационный № 65743) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок приёма на обучение по образовательном

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МАОУ СОШ №30, порядок и условия перевода и отчисления

обучающихся с внесенными в него изменениями в соответствии с приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 8 октября 2021
г. № 707.

2. Разместить утвержденный Порядок на сайте
образовательной организации, в федеральной государственной
информационной системе "Единый портал государственных и
муниципальных услуг (функций)"(далее - ЕПГУ) (отв. заместитель
директора Апестина Е.В.).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                Сысова Т.А.

https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=726730301&anchor=XA00M5U2N0#XA00M5U2N0
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=726730301&anchor=XA00M5U2N0#XA00M5U2N0
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=726730301&anchor=XA00M5U2N0#XA00M5U2N0
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=726730301&anchor=XA00M5U2N0#XA00M5U2N0
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=726730301&anchor=XA00M5U2N0#XA00M5U2N0

	О внесении изменений в Порядок
	1. Утвердить Порядок приёма на обучение по образовательном программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ №30, порядок и условия перевода и отчисления обучающихся с внесенными в него изменениями в соответствии ...
	2. Разместить утвержденный Порядок на сайте образовательной организации, в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)"(далее - ЕПГУ) (отв. заместитель директора Апестина Е.В.).

		2023-02-13T08:48:54+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна